



Government of Karnataka

KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

Sampige Road, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore-560 012

Phone: 080-23460460 (5 lines) Fax: 080-23461576

email: keauthority-ka@nic.in Website: <http://kea.kar.nic.in>

No. ED/KEA/ADMN/CR-54/2014-15

Date: 13.06.2016

Recruitment for the post of Lecturers in Government Pre-University Colleges in the State of Karnataka

CORRIGENDUM NOTIFICATION

The process of recruitment for the post of lecturers in Government PU Colleges has been resumed in accordance with the letter from the Director, Pre-University Education vide letter No. ಪಿಯು/187/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ಸಿಆರ್-3/ಉ.ನೇ.2015-16 dated 30.04.2016. All the eligible candidates who have already applied through online and paid the fees as per the earlier notification dated 08.05.2015 are hereby informed to **update the necessary information** on or before 22.06.2016 by visiting the KEA Website <http://kea.kar.nic.in>.

Please visit KEA Website for detailed information. The schedule of dates for the Competitive Examination will be notified.

Sd/- Executive Director



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 012

ದೂರವಾಣಿ: 080-23460460 (5 ಲೈನ್‌ಗಳು) ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-23461576

ಇಮೇಲ್: keauthority-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: <http://kea.kar.nic.in>

ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.54/2014-15

ದಿನಾಂಕ: 13.06.2016

ಕರ್ನಾಟಕದ ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿ

ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಭಿಸೂಚನೆ

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಪಿಯು/187/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ಸಿಆರ್-3/ಉ.ನೇ.2015-16 ದಿನಾಂಕ 30.04.2016 ರ ಅನ್ವಯ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 08.05.2015 ರ ಅಭಿಸೂಚನೆಯ ಅನ್ವಯ ಈಗಾಗಲೇ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 22.06.2016 ರೊಳಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಅಗತ್ಯ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ. ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ದಿನಾಂಕಗಳ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

Size: 8 X 8